
P o s u d e k o p o n e n t a 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021/2022 

p r a c e 

Autor práce: 
Dagmar Svobodová 

Název práce: 

Hodnocení kvality služeb ve zvolených lázních 

Oponent práce: 
Ing. Marta Štěpánková 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 5 
2. Cíl práce a jeho formulace 7 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 4 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 4 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 2 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 2 
7. Využitelnost výsledků práce v teori i a praxi 2 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 5 

CELKOVÝ POČET BODU 31 

CELKOVE HODNOCENI 1 ' E - dostatečně 

Závěrečné s tanov isko : 2 ) předloženou práci 

1 ) viz druhá strana formuláře;2) doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Předložená bakalářská práce částečně splňuje požadavky kladené na správné vypracování závěrečné 
práce podle Organizační směrnice č. OS-04-09-VSLG/03 "Zásady pro vypracování závěrečných prací 
studentů VŠLG." V úvodu práce není přesně formulován cíl práce dle "Zadání bakalářské práce" 
Uvedený obsah práce neodpovídá "Zadání bakalářské práce" - kapitola č. 1. Praktická část je zpracována 
na nízké úrovni (SWOT analýza, tabulky, grafy). Závěr práce taktéž neodpovídá požadavkům na něj 
kladených tj. nejsou v něm shrnuty poznatky a závěry vyplývající z práce s ohledem na zadaný cíl práce. 
Otázka: Který lázeňský dům by jste využila vy nebo doporučila svým známým a proč? 

Datum: 25. květen 2022 Podpis oponenta: kWrf , 

V 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 

0-30 F - nevyhověl 

31 -40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 
nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 
Předmětem hodnocení je bakalářská práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


